
67/1สรุปคําของบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประเภทคําขอ : พรบ.รายจายประจําป

แหลงของเงิน : งบสวนราชการ

ศูนยตนทุน : ลําพูน

ยุทธศาสตร : แผนงานยุทธศาสตรดานการปรับสมดุลและพัฒนาระบบบริหารจัดการภาครัฐ

แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต/โครงการ : การบริหารและกํากับดูแลดานรายจายภาครัฐ

กิจกรรมหลัก : การเปนกลไกจัดระบบบริหารการเงินการคลังเพื่อการใหบริการที่เปนเลิศ

กิจกรรมสนับสนุน : -

รอบที่ : 1

เหตุผล/คําชี้แจง
ประมาณการลวงหนา 3 ปงบประมาณ

รายการรายจาย
ป 2570ป 2568 ป 2569ป 2567

396,000.00 396,000.00  2 งบดําเนินงาน 396,000.00 396,000.00

12,400.00 12,400.00    2.1 คาตอบแทน 12,400.00 12,400.00

0.00 0.00      2.1.1 คาเชาบาน 0.00 0.00

12,400.00 คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการปกติดาน
GFMIS และงานตามนโยบายเรงดวนนอกเหนือจาก
หนาที่ความรับผิดชอบปกติ
- กลุมงานวิชาการ 5 คน
คนละ 4 ชม/วัน จํานวน 2 วัน เปนเงิน = 2,000
- กลุมงานระบบการคลัง 5 คน
คนละ 4 ซม/วัน 7 วัน = 7,000 บาท
- กลุมงานนโยบายและเศรษฐกิจจังหวัด 4 คน คนละ
4 ชม/วัน จํานวน 2 วัน เปนเงิน : 1,600
- ฝายบริหารทั่วไป 3 คน คนละ 4 ชม/วัน จํานวน 2
วัน เปนเงิน = 1,200
- คลังจังหวัด 1 คน 4 ซม./วัน จํานวน 3 วัน = 600

12,400.00      2.1.2 คาตอบแทนผูปฏิบัติงานใหราชการ 12,400.00 12,400.00

0.00 0.00      2.1.3 คาเบี้ยประชุมกรรมการ 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.4 คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.5 คาตอบแทนรายเดือนสําหรับผูปฏิบัติงานในพื้นที่จังหวัดชายแดนใต (ตปพ.) 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.6 คาตอบแทนพิเศษขาราชการและลูกจางประจําที่ไดรับเงินเดือนเต็มขั้น 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.7 คาตอบแทนเหมาจายแทนการจัดหารถประจําตําแหนง 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.8 คาตอบแทนผูควบคุมงานกอสราง 0.00 0.00

0.00 0.00      2.1.9 คาตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ 0.00 0.00

305,600.00 305,600.00    2.2 คาใชสอย 305,600.00 305,600.00

32,400.00 32,400.00      2.2.1 คาเบี้ยเลี้ยง คาเชาที่พัก และคาพาหนะ 32,400.00 32,400.00

32,400.00 - เดินทางไปราชการกรมบัญชีกลาง(คลังจังหวัด)
-เดินทางไปราชการสนง.คลังเขต 5 จ.เชียงใหม
-เดินทางไปราชการอื่นๆ เชน จังหวัดเคลื่อนที่ติดตาม
ผลการดําเนินงาน ออกพื้นที่จัดเก็บขอมูล เชน พื้นที่
พิเศษติดตามการใชจายเงินงบประมาณ

32,400.00        2.2.1.1 คาใชจายในการเดินทางไปราชการ
            - จํานวนรายการ : 3 รายการ

32,400.00 32,400.00

หนา 41 /



เหตุผล/คําชี้แจง
ประมาณการลวงหนา 3 ปงบประมาณ

รายการรายจาย
ป 2570ป 2568 ป 2569ป 2567

237,000.00 237,000.00      2.2.2 คาจางเหมาบริการ 237,000.00 237,000.00

84,000.00 จางเหมาพนักงานทําความสะอาดสํานักงานคลังจ.
ลําพูน เพื่อใหสํานักงานคลังจังหวัดลําพูน บริเวณ
ภายในและบริเวณรอบนอกอาคารสํานักงานเปน
ประจําทุกวันทําใหสะอาดสวยงาม นาอยูถูกสุขอนามัย

84,000.00        2.2.2.1 คาจางเหมาทําความสะอาด 84,000.00 84,000.00

0.00 0.00        2.2.2.2 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาระบบคอมพิวเตอรและระบบเครือขาย 0.00 0.00

30,000.00 เพื่อดูแลรักษาบานพักราชการและโรงเก็บพัสดุไมใหมี
ปลวกกัดกินเนื้อไมและเอกสารของทางราชการ

30,000.00        2.2.2.3 คาจางเหมาบริการกําจัดปลวก 30,000.00 30,000.00

0.00 0.00        2.2.2.4 คาจางเหมาบริการพนักงานรักษาความปลอดภัย 0.00 0.00

108,000.00 เพื่อจายเปนคาจางเหมาพนักงานขับรถยนต
- ประสานงานหนวยงานภายในจังหวัด
- ลงพื้นที่ตรวจสอบสํานักงานที่ขอกําหนดเปนพื้นที่
พิเศษ
- ออกหนวยบําบัดทุกขบํารุงสุขจังหวัดลําพูน
ประจําเดือน " ออกติดตามการใชจายเงินงบประมาณ
ในพื้นที่ ดําเนินการ
- ลงพื้นที่ติดตามการดําเนินงานคณะผูบริหารการคลัง
ประจําจังหวัด
- ลงพื้นที่ตรวจสอบเงินทดรองราชการเพื่อชวยเหลือผู
ประสบภัยพิบัติกรณีฉุกเฉิน
- ใชเดินทางไปราชการอื่นๆ ไดแกการอบรม การ
สัมมนา การประชุม การเปนวิทยากรนอกสถานที่ การ
เดินทางไปรวมกิจกรรมตางๆ ของจังหวัด หรืองานอื่น
ที่ไดรับมอบหมาย เปนตน

108,000.00        2.2.2.5 คาจางเหมาบริการพนักงานขับรถยนต 108,000.00 108,000.00

0.00 0.00        2.2.2.6 คาจางเหมาบริการทําสวน 0.00 0.00

15,000.00 เพื่อบํารุงเครื่องปรับอากาศ ปละ 2 ครั้ง เพื่อใหเครื่อง
ปรับอากาศมีสภาพดี ใชงานไดยาวนาน อากาศ
บริสุทธิ์ สรางบรรยากาศที่ดีใหกับผูปฏิบัติงานและผูรับ
บริการ

15,000.00        2.2.2.7 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่องปรับอากาศ 15,000.00 15,000.00

0.00 0.00        2.2.2.8 คาเชาเครื่องถายเอกสาร 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.3 คาเชาทรัพยสิน (ที่ดิน , อาคาร) 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.4 คาใชจายในการสัมมนาและฝกอบรม 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.5 คารับรองและพิธีการ 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.6 คาใชจายในการโฆษณาและประชาสัมพันธ 0.00 0.00

1,200.00 เพื่อทํา พรบ.ประกันภัยบุคคลที่ 3 รถยนตตูสํานักงาน
และใหเปนไปตามพระราชบัญญัติคุมครองผูประสบภัย
จากรถ พ.ศ. 2535และแกไขเพิ่มเติม พรบ. ถือวาเปน
ประกันภัยภาคบังคับ

1,200.00      2.2.7 คาเบี้ยประกัน 1,200.00 1,200.00

หนา 42 /



เหตุผล/คําชี้แจง
ประมาณการลวงหนา 3 ปงบประมาณ

รายการรายจาย
ป 2570ป 2568 ป 2569ป 2567

0.00 0.00      2.2.8 คาเชารถยนต 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.1 เชาเฉพาะรถ (รถประจําตําแหนง) 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.2 เชาเฉพาะรถ (รถนั่งสวนกลาง) 0.00 0.00

0.00 0.00        2.2.8.3 คาเชารถประจําตําแหนง 6 คัน (ผูกพันปงบประมาณ 2566-2570) 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.9 คาภาษีและคาธรรมเนียม 0.00 0.00

20,000.00 เพื่อเปนการดูแลรักษารถยนตทําใหมีความปลอดภัย
ชวยยืดอายุการใชงานของรถยนตใหรถมีสภาพ พรอม
ใชงานไดอยางมีประสิทธิภาพตลอดเวลา และ มี
สมรรถนะที่ดีอยูเสมอ

20,000.00      2.2.10 คาซอมแซมยานพาหนะและขนสง 20,000.00 20,000.00

15,000.00 เพื่อใหพัสดุครุภัณฑภายในสํานักงานมีสภาพดีพรอม
ใชงานทําใหไมเปนอุปสรรคในการปฏิบัติงาน

15,000.00      2.2.11 คาซอมแซมครุภัณฑ 15,000.00 15,000.00

0.00 0.00      2.2.12 คาซอมแซมสิ่งกอสราง 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.13 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.14 คาใชสอยอื่นๆ 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.15 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 0.00 0.00

0.00 0.00      2.2.16 คาใชจายในการขยายเขตระบบจําหนายไฟฟา 0.00 0.00

78,000.00 78,000.00    2.3 คาวัสดุ 78,000.00 78,000.00

25,000.00 25,000.00      2.3.1 วัสดุสํานักงาน 25,000.00 25,000.00

25,000.00 เพื่อจัดซื้อวัสดุสํานักงานนํามาใชในการปฏิบัติงาน
ทําใหเกิดประสิทธิภาพในการทํางาน

25,000.00        2.3.1.1 วัสดุสํานักงาน
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

25,000.00 25,000.00

3,000.00 3,000.00      2.3.2 วัสดุไฟฟาและวิทยุ 3,000.00 3,000.00

3,000.00 เพื่อเปลี่ยนวัสดุที่หมดสภาพการใชงาน เชน หลอดไฟ
สายไฟ เปนตน

3,000.00        2.3.2.1 วัสดุไฟฟาสํานักงาน
            - จํานวนรายการ : 1 รายการ

3,000.00 3,000.00

0.00 0.00      2.3.3 วัสดุหนังสือ วารสาร และตํารา 0.00 0.00

12,000.00 12,000.00      2.3.4 วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 12,000.00 12,000.00

12,000.00 เพื่อใชในการปฏิบัติราชการปกติ12,000.00        2.3.4.1 คานํ้ามันเชื้อเพิลง
            - จํานวนรายการ : 1 รายการ

12,000.00 12,000.00

38,000.00 38,000.00      2.3.5 วัสดุคอมพิวเตอร 38,000.00 38,000.00

38,000.00 เพื่อใชซื้อวัสดุคอมพิวเตอร เชน หมึกปริ้นเตอรเครื่อง
สีและขาวดํา และอุปกรณตางๆ

38,000.00        2.3.5.1 วัสดุคอมพิวเตอร
            - จํานวนรายการ : 1 รายการ

38,000.00 38,000.00

0.00 0.00      2.3.6 วัสดุงานบานงานครัว 0.00 0.00

0.00 0.00      2.3.7 คาวัสดุอื่นๆ 0.00 0.00

0.00 0.00  3 งบลงทุน 0.00 0.00

0.00 0.00    3.1 ครุภัณฑ 0.00 0.00

0.00 0.00      3.1.1 ครุภัณฑสํานักงาน 0.00 0.00
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ผ.67/1สรุปแผนเบิกจาย ของ คําของบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประเภทคําขอ : พรบ.รายจายประจําป

แหลงของเงิน : งบสวนราชการ

ศูนยตนทุน : ลําพูน

ยุทธศาสตร : แผนงานยุทธศาสตรดานการปรับสมดุลและพัฒนาระบบบริหารจัดการภาครัฐ

แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต/โครงการ : การบริหารและกํากับดูแลดานรายจายภาครัฐ

กิจกรรมหลัก : การเปนกลไกจัดระบบบริหารการเงินการคลังเพื่อการใหบริการที่เปนเลิศ

กิจกรรมสนับสนุน : -

รอบที่ : 1

รายการรายจาย ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวมไตรมาสที่ 1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

36,200.00 25,700.00 34,450.00 36,200.00 27,200.00 34,450.00 36,200.00 19,700.00 35,650.00 36,200.00 33,200.00 40,850.00 396,000.0097,850.00 91,550.00 110,250.00  2 งบดําเนินงาน 96,350.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,400.00 12,400.000.00 0.00 12,400.00    2.1 คาตอบแทน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.1 คาเชาบาน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,400.00 12,400.000.00 0.00 12,400.00      2.1.2 คาตอบแทนผูปฏิบัติงานใหราชการ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.3 คาเบี้ยประชุมกรรมการ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.4 คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา
ราชการ

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.5 คาตอบแทนรายเดือนสําหรับผูปฏิบัติงาน
ในพื้นที่จังหวัดชายแดนใต (ตปพ.)

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.6 คาตอบแทนพิเศษขาราชการและลูกจาง
ประจําที่ไดรับเงินเดือนเต็มขั้น

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.7 คาตอบแทนเหมาจายแทนการจัดหารถ
ประจําตําแหนง

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.8 คาตอบแทนผูควบคุมงานกอสราง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.1.9 คาตอบแทนคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ 0.00

18,700.00 24,700.00 33,450.00 18,700.00 26,200.00 33,450.00 18,700.00 18,700.00 34,650.00 18,700.00 32,200.00 27,450.00 305,600.0078,350.00 72,050.00 78,350.00    2.2 คาใชสอย 76,850.00

2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 32,400.008,100.00 8,100.00 8,100.00      2.2.1 คาเบี้ยเลี้ยง คาเชาที่พัก และคาพาหนะ 8,100.00

2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 32,400.008,100.00 8,100.00 8,100.00        2.2.1.1 คาใชจายในการเดินทางไปราชการ
            - จํานวนรายการ : 3 รายการ

8,100.00

16,000.00 22,000.00 22,000.00 16,000.00 23,500.00 22,000.00 16,000.00 16,000.00 22,000.00 16,000.00 29,500.00 16,000.00 237,000.0061,500.00 54,000.00 61,500.00      2.2.2 คาจางเหมาบริการ 60,000.00

7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 84,000.0021,000.00 21,000.00 21,000.00        2.2.2.1 คาจางเหมาทําความสะอาด 21,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.2 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาระบบ
คอมพิวเตอรและระบบเครือขาย

0.00

0.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 30,000.006,000.00 6,000.00 6,000.00        2.2.2.3 คาจางเหมาบริการกําจัดปลวก 12,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.4 คาจางเหมาบริการพนักงานรักษา
ความปลอดภัย

0.00

9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 108,000.0027,000.00 27,000.00 27,000.00        2.2.2.5 คาจางเหมาบริการพนักงานขับ
รถยนต

27,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.6 คาจางเหมาบริการทําสวน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 15,000.007,500.00 0.00 7,500.00        2.2.2.7 คาจางเหมาบริการบํารุงรักษาเครื่อง
ปรับอากาศ

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.2.8 คาเชาเครื่องถายเอกสาร 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.3 คาเชาทรัพยสิน (ที่ดิน , อาคาร) 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.4 คาใชจายในการสัมมนาและฝกอบรม 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.5 คารับรองและพิธีการ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.6 คาใชจายในการโฆษณาและ
ประชาสัมพันธ

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 1,200.000.00 1,200.00 0.00      2.2.7 คาเบี้ยประกัน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.8 คาเชารถยนต 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.1 เชาเฉพาะรถ (รถประจําตําแหนง) 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.2 เชาเฉพาะรถ (รถนั่งสวนกลาง) 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        2.2.8.3 คาเชารถประจําตําแหนง 6 คัน
(ผูกพันปงบประมาณ 2566-2570)

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.9 คาภาษีและคาธรรมเนียม 0.00

0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 20,000.005,000.00 5,000.00 5,000.00      2.2.10 คาซอมแซมยานพาหนะและขนสง 5,000.00

0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 15,000.003,750.00 3,750.00 3,750.00      2.2.11 คาซอมแซมครุภัณฑ 3,750.00
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0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.12 คาซอมแซมสิ่งกอสราง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.13 เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.14 คาใชสอยอื่นๆ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.15 เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.2.16 คาใชจายในการขยายเขตระบบจําหนาย
ไฟฟา

0.00

17,500.00 1,000.00 1,000.00 17,500.00 1,000.00 1,000.00 17,500.00 1,000.00 1,000.00 17,500.00 1,000.00 1,000.00 78,000.0019,500.00 19,500.00 19,500.00    2.3 คาวัสดุ 19,500.00

6,250.00 0.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 25,000.006,250.00 6,250.00 6,250.00      2.3.1 วัสดุสํานักงาน 6,250.00

6,250.00 0.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 6,250.00 0.00 0.00 25,000.006,250.00 6,250.00 6,250.00        2.3.1.1 วัสดุสํานักงาน
            - จํานวนรายการ : 0 รายการ

6,250.00

750.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 3,000.00750.00 750.00 750.00      2.3.2 วัสดุไฟฟาและวิทยุ 750.00

750.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 3,000.00750.00 750.00 750.00        2.3.2.1 วัสดุไฟฟาสํานักงาน
            - จํานวนรายการ : 1 รายการ

750.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.3.3 วัสดุหนังสือ วารสาร และตํารา 0.00

1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 12,000.003,000.00 3,000.00 3,000.00      2.3.4 วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 3,000.00

1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 12,000.003,000.00 3,000.00 3,000.00        2.3.4.1 คานํ้ามันเชื้อเพิลง
            - จํานวนรายการ : 1 รายการ

3,000.00

9,500.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 38,000.009,500.00 9,500.00 9,500.00      2.3.5 วัสดุคอมพิวเตอร 9,500.00

9,500.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 38,000.009,500.00 9,500.00 9,500.00        2.3.5.1 วัสดุคอมพิวเตอร
            - จํานวนรายการ : 1 รายการ

9,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.3.6 วัสดุงานบานงานครัว 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      2.3.7 คาวัสดุอื่นๆ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00  3 งบลงทุน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00    3.1 ครุภัณฑ 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      3.1.1 ครุภัณฑสํานักงาน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      3.1.2 ครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        3.1.2.1 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        3.1.2.2 ครุภัณฑยานพาหนะและขนสงอื่น 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      3.1.3 ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00      3.1.4 ครุภัณฑคอมพิวเตอร 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00    3.2 ที่ดิน 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00    3.3 สิ่งกอสราง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00    3.4 คาซอมแซมสิ่งกอสราง 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00  5 งบรายจายอื่น 0.00

36,200.00รวมงบประมาณทั้งสิ้น 25,700.00 34,450.00 96,350.00 36,200.00 27,200.00 34,450.00 97,850.00 36,200.00 19,700.00 35,650.00 91,550.00 36,200.00 33,200.00 40,850.00 110,250.00 396,000.00
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เหตุผล/คําชี้แจง
ประมาณการลวงหนา 3 ปงบประมาณ

รายการรายจาย
ป 2570ป 2568 ป 2569ป 2567

0.00 0.00      3.1.2 ครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 0.00 0.00

0.00 0.00        3.1.2.1 รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) 0.00 0.00

0.00 0.00        3.1.2.2 ครุภัณฑยานพาหนะและขนสงอื่น 0.00 0.00

0.00 0.00      3.1.3 ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 0.00 0.00

0.00 0.00      3.1.4 ครุภัณฑคอมพิวเตอร 0.00 0.00

0.00 0.00    3.2 ที่ดิน 0.00 0.00

0.00 0.00    3.3 สิ่งกอสราง 0.00 0.00

0.00 0.00    3.4 คาซอมแซมสิ่งกอสราง 0.00 0.00

0.00 0.00  5 งบรายจายอื่น 0.00 0.00

396,000.00 396,000.00396,000.00 396,000.00รวมงบประมาณทั้งสิ้น
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